tôn xốp vì kèo sắt 69,5m2, nền lát gạch men. Toàn bộ căn nhà có 02 nhà vệ sinh 
(tầng một: 01 nhà vệ sinh, tầng hai: 01 nhà vệ sinh). Trước cửa nhà mái hiên, xây 
tường bao, vì kèo sắt, diện tích 18,5m2, 01 cửa cuốn sắt. 

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.151.010.000đ (Một tỷ một trăm 
năm mươi mốt triệu, không trăm mười nghìn đồng chẵn)

Mức giảm giá là 10%: 1.151.010.000đ x 10% = 115.101.000đ (Một trăm mười 
lăm triệu một trăm linh một nghìn đồng)

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá tiếp theo là: 1.151.010.000đ  – 
115.101.000đ  = 1.035.909.000đ ( Một tỷ không trăm ba mươi lăm triệu chín trăm 
linh chín ngàn đồng chẵn)

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; 
- Viện KSND khu vực 8;